
 
ДЕКРЕТ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
 
31 июля 2006 г. № 10 
 
О внесении дополнения в Декрет Президента Республики Беларусь от 25 марта 2003 г. 
№ 11 
 
В соответствии с частью третьей статьи 101 Конституции Республики Беларусь 
постановляю: 
 
1. Подпункт 1.1 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 25 марта 2003 г. 
№ 11 «О некоторых вопросах компетенции Государственной инспекции охраны 
животного и растительного мира при Президенте Республики Беларусь» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 37, 1/4465) 
дополнить словами «, составляет протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьей 51 (нарушения, связанные с хищением рыбы, содержащейся 
в прудах рыбоводных организаций) названного Кодекса». 
 
2. Настоящий Декрет вступает в силу после его официального опубликования, является 
временным и согласно части третьей статьи 101 Конституции Республики Беларусь 
представляется на рассмотрение Национального собрания Республики Беларусь. 
 
  
 
Президент Республики Беларусь 
 А.Лукашенко 
  
 
 


